
ورزشی

غلامرضا محمدی بعد از ۶ سال بار دیگر به عنوان 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان انتخاب شد.

فدراســیون کشــتی دیروز اعلام کرد پیرو کناره گیری 
رسول خادم، و با پیشــنهاد سرپرست فدراسیون و موافقت 
اعضای شورای فنی تیم های ملی، غلامرضا محمدی بعنوان 

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان منصوب شد.
بــا اینکه تصور می شــد با کناره گیری رســول خادم از 
ریاســت، زمان زیادی برای انتخاب سرمربی جدید تیم ملی 
صرف شــود، بنی تمیم، سرپرست جدید فدراسیون در این 

کار اصلا درنگ نکرد.
غلامرضا محمدی 2 مدال نقره و 2 مدال برنز کشــتی 
آزاد را در کارنامه قهرمانی و چندین ســال سرمربیگری تیم 
ملی کشتی آزاد بزرگســالان و تیم ملی کشتی نوجوانان و 
همچنین ســوابق قهرمانی را با تیم های لیگ برتر کشتی در 

کارنامه ورزشی خود دارد.
خاطره ای تلخ که در ذهن محمدی ماند

این مربی که در چند ســال اخیــر در رده پایه تیم های 
ملی فعال بوده و دست پر هم از مسابقات جهانی بازگشته، ۶ 
ســال قبل پیش از اینکه مرحوم خطیب به عنوان سرپرست 
فدراسیون کشتی منصوب شود، هدایت آزادکاران را برعهده 
داشــت؛ اما در فاصله چند ماه مانده تا المپیک 2۰۱2 جای 

خود را به رسول خادم داد.
البته بعدا غلامرضا محمدی در فدراســیون با رســول 
خــادم هم همکاری کرد؛ اما همیشــه از آن اتفاق به عنوان 
یک خاطره تلخ یاد می کند. او در دوره سرمربیگری قبلی هم 
توانسته بود افتخارات زیادی کسب کند و حالا بار دیگر این 

پست را از رسول خادم تحویل گرفته است.
البته فعلا تیم ملی کشتی آزاد مسابقه خاصی پیش رو 
ندارد و به نظر می رسد محمدی باید کار شناسایی استعداد 
و تغییر فرآیند انتخابــی تیم ملی با نظر خودش را در چند 
ماه آینده پیش ببرد و اولین امتحان جدی او در سال 2۰۱۹ 

خواهد بود.
محمدی: امیدوارم جواب

 اعتماد فدراسیون کشتی را بدهم
غلامرضا محمدی سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد با 
بیان اینکه قطعا در این شرایط حساس،مسئولیت سنگینی 
را بر عهده گرفته اســت گفت: از رســول خادم برای قبول 

سرمربیگری تیم ملی رخصت گرفتم.
وی درباره انتخابش به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد اظهار کرد: شاید در این برهه از زمان و با توجه به شرایط 
کشــتی، خیلی  از افراد فکر کننــد این تصمیم من منطقی 

خاطر کشتی و موفقیت آن  نبوده اما همیشه سعی کرده ام به 
هــر چه در توان دارم را انجام بدهــم و هیچ گاه برایم فرقی 
نداشته که در کجا خدمت کنم. همیشه بدون آنکه به منافع 
شخصی ام فکر کنم بدنبال موفقیت و سربلندی کشتی بوده ام 
و امیدوارم با همدلی همه خانواده کشتی و حمایت های مردم 
و مسئولان بتوانم از پس این مسئولیت سنگین بخوبی برآیم 
و جواب اعتماد فدراسیون کشتی و شخص حمید بنی تمیم 
را که جا دارد به خاطر اعتمادش از او تشــکر کنم، به خوبی 

بدهم.
ســرمربی تیم ملــی کشــتی آزاد دربــاره اینکه قطعا 

مسئولیت ســنگینی را باتوجه به جانشینی رسول خادم بر 
عهده دارد گفت: قطعا همینطور است. رسول خادم جزو نوابغ 
و مفاخر ورزش ایران اســت و طی سال های گذشته با تمام 
وجود و همه توانش برای کشــتی و تیم ملی زحمت کشید. 
معتقدم هیچ انســانی بدون ایراد و معایب نیســت اما هیچ 
فردی حق ندارد حرمت فرد بزرگی همچون رسول خادم را 
نگه ندارد و همراه با بی حرمتی دست به انتقاد بزند. نباید به 
خودمان این اجازه را بدهیم که زحمات بزرگان ورزش ایران 
همچون رسول خادم را نادیده بگیریم و حرمت شکنی کنیم.

خادم صحبت های دلگرم کننده ای با من داشت
وی افزود: قطعا کار بسیار سختی در پیش دارم و از آقا 
رســول نیز برای قبول سرمربیگری تیم ملی رخصت گرفتم 
که او نیز صحبت های بســیار دلگرم کننده ای با من داشت و 
جا دارد از زحماتش قدردانی کنم. می دانم وظیفه سنگینی 
را در این شــرایط بر عهده گرفته ام اما وقتی کســی با خدا 
معامله می کند دیگر نباید از آینده واهمه ای داشــته باشد و 
حواشــی دیگر برایش مهم نخواهد بود. مهم ترین انگیزه من 
برای کار و تلاش بیشــتر مردم عزیز و خود کشتی است که 

بسیار مظلوم است.
محمدی درباره انتخاب دســتیارانش نیز گفت: هنوز به 
جمع بندی در اینباره نرســیده ام و ان شاءالله ظرف روزهای 
آینده و پس از بررسی های دقیق این کار را انجام خواهم داد. 
ما رقابت های قهرمانی کشور، جام تختی و جام جهانی را در 
ایران پیش رو داریم و تمامی این رقابت ها را با دقت زیر نظر 

خواهیم گرفت.
وی در پایان با تشکر از اعتماد حمید بنی تمیم سرپرست 
فدراســیون کشتی گفت: از اینکه او در این برهه حساس به 
من اعتماد کرد تشــکر می کنم و امیــدوارم با کار گروهی و 
همدلی همه اهالی کشــتی که قطعا بــه کمک همه آنها و 
رسانه ها نیازمندم بتوانم در این راه به کشتی کشورم کمک 

کنم.

تکرار یک جابه جایی بعد از ۶ سال؛ این بار برعکس

انتخاب سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان
محمدی: با رخصت از خادم، مسئولیت سنگینی را در این برهه قبول کردم تمرین تیم ملی فوتبال زیر بارش شدید باران

دومین تمرین تیم ملی فوتبال کشورمان عصر دیروز زیر بارش شدید باران 
در زمین شــماره دو آکادمی ملی فوتبال برگزار شد. در این تمرین ۱۵ بازیکن 
حضور داشــتند و بازیکنانی نظیر منتظری، پورعلی گنجی، کاوه رضایی، علی 
قلی زاده و... راهی ســاختمان PEC شدند. کارلوس کی روش بعد از گذشت 2۰ 
دقیقه و با لباس های متناسب زمستان در تمرین حاضر شد و با چهره ای خندان 
مشــغول چیدن موانع شد. بازیکنان نیز با اســتفاده از کاپشن مشغول تمرین 
شــدند. مهدی تاج نیز از حاضران در تمرین بارانی تیم ملی بود. علیرغم بارش 
باران، بازیکنان با جدیت کامل در تمرین حاضر شدند و در حین اجرای تمرین 
رقابت شــدیدی با هم داشــتند و فرد بازنده را زیر مشت و لگد خود گرفتند. 
علیرضــا بیرانوند بازنده این بخش تمریــن بود و چندین مرحله کتک خورد و 
چند بار هم از زیر لگد بازیکنان فرار کرد. بعد از آقا وســط، بازیکنان مشــغول 
دویدن به دور زمین چمن شــدند تا مهیای اجرای کارهای تاکتیکی شــوند.  
اشکان دژاگه و مجید حسینی جدا از سایرین تمرین کردند. دو دروازه بان تیم 
ملی هم در گوشــه دیگری از زمین تمرین با الکساندر لوپز کارهای مخصوص 
خود را مرور کردند. ســپس نوبت به پاسکاری تحت فشار رسید که هر دو تیم 
نارنجی و آبی رقابت شدیدی برای بردن این نتیجه این بخش تمرین داشتند. 
کی روش به دفعات نکات لازم را به بازیکنان گوشزد کرد. در حین تمرین تکل 
خشنی روی پای خانزاده انجام شد که کی روش پس از اطمینان از سلامت این 
مدافع، خواستار پیگیری تمرین شد. مهدی طارمی دو بار موفق به زدن گل های 
زیبایی به بیرانوند و حسینی شد. پس از انجام کارهای تاکتیکی، بازیکنان برای 

سرد کردن بدن های خود راهی ساختمان PEC شدند.
عضو هیئت مدیره پرسپولیس: 

مدیران سابق باید عذرخواهی کنند
عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس با انتقاد از عملکرد مدیران سابق این 
باشگاه می گوید که این مدیران باید به خاطر اشتباهات و عملکردشان عذرخواهی 
کنند. ابوالفضل روغنی گلپایگانی در ادامه درباره مشکلات مدیریتی که پیش تر 
وجود داشت، گفت: زمانی که کار را در اختیار گرفتیم، به همراه آقای گرشاسبی 
به عنوان یک مدیر حرفه ای تصمیم گرفتیم درباره مدیران سابق صحبت نکنیم 
و نگوییم که قبلی ها بد کار کردند و ما خوب کار می کنیم. البته ما قبول داریم 
که مدیران باشــگاه  قبلی پرسپولیس دچار خطا و  اشتباهاتی شدند و به خاطر 
این اشتباهاتشــان باید از مردم عذرخواهی می کردند اما این فرهنگ در کشور 
ما متاســفانه وجود ندارد. اگر آن اتفاقات نمی افتاد و پرسپولیس محروم نبود، 
ما می توانستیم الان نتایج خیلی بهتری بگیریم. با وجود اینکه در ابتدای فصل 
بازیکنان زیادی به ما مراجعه کردند که به پرسپولیس ملحق شوند اما به خاطر 

محرومیت از نقل و انتقالات نتوانستیم آنها را جذب کنیم. 
احتمال حضور سپاهان در تورنمنت شرق آسیا

تیم فوتبال سپاهان اصفهان احتمالا در یک تورنمنت در شرق آسیا حضور 
پیــدا خواهد کرد. پس از خبری مبنی بر اینکــه اردوی تدارکاتی تیم فوتبال 
سپاهان در جزیره کیش برگزار می شود، باشگاه سپاهان اصفهان ضمن رد این 
موضــوع اعلام کرد که به احتمال زیاد تیم فوتبال ســپاهان در یک تورنمنت 
بین المللی فوتبال در یکی از کشورهای شرق آسیا حضور پیدا خواهد کرد. البته 
این سفر هنوز قطعی نشده اما باشگاه سپاهان به دنبال این است تا برای آمادگی 

هر چه بیشتر برای شروع نیم فصل دوم در این تورنمنت حضور پیدا کند.
نمازی: ۲ بازیکن را باید از تیم کنار بگذارم

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: متأسفانه یکی دو بازیکن در 
زمین انگار حضور ندارند و باید آنها را از تیم کنار بگذارم. امید نمازی در مورد 
شرایط تیم ذوب آهن گفت:  فصل گذشته ذوب آهن همین شرایط را داشت که 
بعد از یکی دو برد روی غلتک افتاد ما هم می توانیم با یک پیروزی شــرایط را 
تغییر دهیم. چهار بازی تا نیم فصل باقی مانده که می توانیم در آنها به پیروزی 
برســیم به شــرط آنکه در داخل تیم هم اتحاد بهتری داشته باشیم. من روی 
این مســائل کار می کنم و مطمئنم که نتیجه می گیریم. سرمربی تیم فوتبال 
ذوب آهن اصفهان در مورد اینکه منظورش از اتحاد تیمی مسائلی است که پیش 
از این آذری در مورد 2-۳ بازیکن ذوب آهن عنوان کرده بود، اظهار داشت:  خیر، 
مســائلی که من و آذری بیان کردیم دو مقوله کاملًا متفاوت است بازیکن باید 
در زمین تلاش کند و تمام تلاشش برای تیم باشد نه اینکه فقط به فکر خودش 
باشد. متأسفانه یکی دو بازیکن در تیم در زمین حضور دارند اما انگار نیستند. 
من باید این یکی دو بازیکن را کنار بگذارم. قلعه نویی نیز فصل گذشــته گفت 
ذوب آهن انگار ۹ نفره بازی می کند. من هم تمام اعتبار و حیثیت مربیگری ام را 
می گذارم تا شرایط تیم درست شود. این یکی دو نفر را کنار می گذارم اما همه 
باید در باشگاه هم صدا باشیم.متأسفانه گاهی اوقات گوش شنوایی در کار نیست. 
نمازی در مورد اینکه یکی از اعضای هیئت مدیره باشگاه به او اولتیماتوم داده 
اســت، گفت: من برای هیئت مدیره و باشگاه احترام قائلم و حرف ها و نظرات 
اعضا را می شــنوم اما تاکنون در جلسه ای به من اولتیماتومی داده نشده ضمن 
اینکه من نیازی به اولتیماتوم هیئت مدیــره ندارم خودم به خودم اولتیماتوم 
می دهم و دنبال رفع مشکل تیم هستم می توانیم به اهداف مان برسیم به شرط 

آنکه هم صدا باشیم.
یک تیم لالیگایی به دنبال مجید حسینی

ســایت ترکیه ای از ابراز علاقه یک تیم اسپانیایی به سید مجید حسینی 
خبر داد. به گزارش روزنامه گازتادامگا، ســید مجید حسینی در ابتدای فصل 
از استقلال جدا شد و به تیم ترابزون پیوست. عملکرد خوب این بازیکن باعث 
شــده اســت که یک تیم از لالیگا برای جذب این بازیکن دست به کار شود و 
قرار است در نقل و انتقالات ژانویه پیشنهاد خود را به باشگاه ترکی ارائه دهد.

واکنش معاون باشگاه استقلال 
به احتمال بازگشت تیام و جپارف

معاون باشگاه استقلال هر گونه بحثی درباره بازگشت سرور جپارف و مامه 
تیام به استقلال را تکذیب کرد و گفت هنوز درخواستی برای این موضوع مطرح 
نشــده و تنها رســانه ها به آن پرداخته اند. علی خطیر، معاون باشگاه استقلال 
درباره وضعیت اســتقلال اظهار کرد: تیم ما الان در حال تمرین کردن است و 
ســه بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شده اند. امیدوارم با تمرینات خوبی که 
داریم نقاط ضعف و قوت تیم شناسایی شود تا پس از فیفادی حضور پرقدرتی 
در لیگ داشته باشیم.او ادامه داد: هم چنین اگر سرمربی باشگاه تصمیم بگیرند 
که بازیکنانی به فهرست تیم در نیم فصل اضافه شوند، این کار را می کنیم. هنوز 
درخواستی مطرح نشده اســت اما در طول این هفته با شفر نشستی خواهیم 
داشت تا به ما اطلاع دهد که چه کسی اضافه شود و چه کسانی نیز از فهرست 
تیم کنار گذاشــته شــوند. هم چنین درباره نقاط ضعف و قوت تیم هم بحث 
خواهیم کرد تا تیم را تقویت کنیم و بازیکنی جدید بگیریم. حتی اگر قرار است 
که کسی به نیمکت اضافه شــود، منتظریم تا به ما اطلاع دهند. هر کسی که 
نیاز باشــد را برای تیم جذب خواهیم کرد تا استقلال با قدرت راهی نیم فصل 
دوم شود. خطیر درباره جذب تیام و جپارف در نیم فصل گفت: من هم خودم 
از طریق رسانه ها متوجه این موضوع شدم. بازار شایعات همیشه در رسانه های 
ورزشــی داغ بوده است. من در جریان نیستم و خواسته ای وجود نداشته است. 
یکی دو روزنامه این مطالب را نوشــته بودند که سرخط قشنگی نیست. چنین 
صحبت هایی بازار نقل و انتقالات را تحت تاثیر قرار می دهد و قیمت بازیکنان را 
افزایش می دهد. رسانه ها اجازه دهند تا باشگاه در آرامش کار خود را انجام دهد 

و بهتر است قیمت بازیکنان را از این طریق افزایش ندهیم.

رئیس  فدراســیون فوتبال می گوید برای برنامه ریزی برای تیم ملی جلسه خوبی با کی روش برگزار کرده 
است.

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، در حاشیه تمرین دیروز تیم ملی اظهار کرد: من به تیم ملی فوتبال ساحلی مان 
دست مریزاد می گویم که این بار خوش درخشیدند و مردم را خوشحال کردند. تیم ملی برزیل سال ها اول می شد اما این 

بار سوم شد.
او در مورد جلســه اش با کی روش هم بیان کرد: جلســه خوبی راجع به برنامه های تدرکاتی، شرایط تیم ملی بود که 
صحبت های خوبی انجام دادیم. پنج شنبه با ترینیداد و توباگو یک بازی دوستانه داریم و بعد از آن برای بازی با ونزوئلا به 

قطر می رویم. بازی های دیگری هم پیش بینی شده است که بعدا اعلام می شود.
تاج در مورد زمین شماره دو تیم ملی هم گفت: لذت بخش است که بدانیم هم هتل تیم ملی اینجاست و هم چمن و 
ساختمان پک آماده شده اند و همه تیم ملی همین جا سرویس می گیرند. قبلا باید به ورزشگاه نفت می رفتیم و بعد از آن 
به هتل استقلال می رفتیم. الان همه این مجموعه برای خود تیم ملی است و بازیکنان در خانه خودشان تمرین می کنند.

رئیس فدراسیون فوتبال در مورد صحبت نکردن بازیکنان و سرمربی تیم ملی در تمرین امروز هم گفت: بله امروز)دیروز( 
صحبت نمی کنند. ان شاءالله روزهای بعدی حرف می زنند. وقت برای صحبت کردن زیاد است!

او در مورد حضور اینفانتینو و شــیخ ســلمان در ایران هم اظهار کرد: بزرگان فوتبال ایران و جهان به ایران آمدند. هر 
دو شرایط خیلی خوبی را از کشورمان دیدند. بازی خوبی بود و نظم خوبی برقرار شد. امروز)دیروز( هر دویشان تشکرهای 

جداگانه از ما و مجریان این برنامه انجام دادند.
تاج درباره اینکه گفته می شــود فدراســیون برای انجام بازی های لغو شده پرسپولیس به گونه ای که این تیم متضرر 
نشــود از سازمان لیگ درخواست کرده است گفت: سازمان لیگ، استقلال خودش را دارد اما من به آنها گفته ام که با هم 

همکاری دو سویه داشته باشند.

بررسی برنامه های تدارکاتی و شرایط تیم ملی با حضور رئیس فدراسیون و کی روش 
سرمربی تیم ملی وزنه برداری می گوید از روی عمد باعث پاره شدن پرده گوش براری نشده و از او حلالیت تاج: سازمان لیگ با پرسپولیس همکاری کند

طلبیده است و باز هم عذرخواهی می کند.
محمدرضا براری که بعد از اوت کردن در بازی های آسیایی رابطه خوبی با سرمربی تیم ملی نداشت، به خاطر کمبود وزنه 
برداران باتجربه و کنار رفتن برخی نفرات مثل بهداد سلیمی، سعید علی حسینی و کیانوش رستمی در اردو ماند. او با تغییر 
اوزان به دسته ۱۰۹ کیلوگرم کوچ کرد و جزو نفراتی بود که همگان از او انتظار مدال در مسابقات جهانی 2۰۱۸ داشتند. با 
این حال براری در عشــق آباد عملکرد خوبی از خود به جای نگذاشــت و با عنوان ششمی به کار خود پایان داد تا شاید دیگر 
از سال آینده شانس زیادی برای قرار گرفتن در ترکیب تیم ملی نداشته باشد. بعد از بازگشت حالا این وزنه بردار باتجربه از 
یک اتفاق عجیب و تلخ پرده برداشــته است. او ادعا می کند محمدحسین برخواه در حین برگزاری مسابقه با ضربه ای که به 
صورتش زده، باعث پارگی پرده گوشش شده است! محمد حسین برخواه سرمربی تیم ملی وزنه برداری درباره پاره شدن پرده 
گوش محمدرضا براری در مســابقات وزنه برداری قهرمانی جهان می گوید: زمانی که براری حرکت اول دوضرب را از دســت 
داد باید او را از لحاظ ذهنی برای انجام حرکت دوم آماده می کردیم تا دوباره روی تخته برود چون اگر حرکت دوم را هم از 
دست می داد ممکن بود اتفاق بازی های آسیایی تکرار شود و ما این را نمی خواستیم. از این رو قبل از اینکه برای حرکت دوم 
روی تخته برود، می خواستیم او را آماده کنیم تا هوشیار شود و روی صحنه برود از طرفی زمان هم کم بود. حرکتی هم که به 
صورت وزنه برداران می زنند بین مربیان مرسوم است اما متاسفانه گوش براری آسیب دید. من از او حلالیت طلبیدم و باز هم 
عذرخواهی می کنم ان شاءالله که مشکل خاصی برای او پیش نیامده باشد. برخواه در مورد گلایه براری مبنی بر انکه انتظار 
داشت که او پیگیر وضعیتش باشد، تصریح کرد: من به او سر زدم و از او حلالیت طلبیدم و به او هم گفتم که از لحاظ شرعی 
یا باید من را حلال کند و یا باید دیه پرداخت کنم. البته قطعا من تعمدی در این کار نداشتم و دوست داشتم براری با شرایط 
خوبی روی صحنه مســابقات برود اما درمانش را باید از طریق متخصصان این کار پیگیری کند. او افزود: رقابت دســته ۱۰۹ 
کیلوگرم سنگین و به قدر حساسی بود که نورالدینوف ازبک حذف شد. براری هم در این مسابقه عملکرد قابل قبولی داشت 

و توانست مقام ششم جهان را به دست آورد و او کمک بزرگی به تیم ملی برای کسب امتیازات تیمی کرد.

واکنش برخواه به پاره شدن پرده گوش ملی پوش وزنه برداری 

صفحه 9
سه شنبه ۲۲ آبان ۱۳9۷

۵ ربیع الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۴۸

مفقــودی کارت ماشــین - برگ ســبز )شناســنامه( - یک عدد 
پــاک کامیون کمپرســی الپیکا 608/32 به رنــگ نارنجی مدل 
1377 و شــماره پــاک ۹61 ب 4 1 زاهــدان و شــماره موتــور 
152۹۹5-10-334/۹10 و شماره شاسی 374/060/16/421476  
به نام سازمان همیاری شهرداری های استان سیستان و بلوچستان 

)سیاوش جهانتیغ( مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردید.

آگهی احضار
به موجب پرونده کاسه ۹70876 شعبه پنجم بازپرسی دادسرای عمومی و انقاب بوشهر آقای مهدی 
اسکندری فرزند محمدعلی که مشخصات بیشتری از مشارالیه در دست نیست به اتهام خیانت در امانت 
نســبت به یک دستگاه وانت نیســان و فروش مال غیر تحت تعقیب می باشد به نامبرده اخطار و اباغ 
می گردد که جهت دفاع از بزه انتسابی تا یک ماه پس از انتشار این آگهی در این شعبه حاضر گردد در 
صورت عدم حضور غیابا به موضوع رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد این آگهی به تجویز ماده 174 

قانون آئین دادرسی کیفری برای یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می گردد.
مهرزاد رستمی 
م الف 1258 بازپرس شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب بوشهر 

آگهی حصر وراثت
خانم پروانه شــهرت هادیان نام پدر محمدرضا با وکالت آقای محمدصادق 
عباباف به شناســنامه 1653 صادره از اهواز درخواســتی به خواسته صدور 
گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم محمدرضا شهرت 
هادیان به شناســنامه 34 صادره شهرضا در تاریخ ۹7/4/6 در اهواز اقامتگاه 
دائمی اش فوت ورثه اش عبارتنــد از: 1- متقاضی فوق الذکر )دختر متوفی( 
2- طلعت هادیان به ش ش ۹00 صادره اهواز )همسر متوفی( و لاغیر طبق 

دادخواست تقدیمی به شماره ۹70627.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره یک اهواز

باتوجه به نزدیک شدن به موعد اجرای قانون منع تصدی بازنشستگان، هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 
در نامه ای به وزیر ورزش، خواستار اعلام موضع رسمی درباره شرایط فدراسیون شد.

در پی انتشــار اخباری مبنی بر غیر دولتی بودن فدراسیون فوتبال و اعلام برخی مواضع درباره شمول قانون جدید بر 
آن، ابهاماتی به وجود آمده است.

در این راستا، با توجه به آغاز رسمی قانون ممنوعیت به کاری گیری بازنشسته ها از 2۴ آبان ماه و عدم شفافیت در این 
خصوص، اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال نامه ای را برای مسعود سلطانی فر ارسال کرده و خواستار تعیین تکلیف 

این ماجرا کرده اند.
اکنون باید منتظر ماند و دید که وزارت ورزش به عنوان نهاد بالادســتی، در این باره چه موضع گیری کرده و تکلیف 

فدراسیون فوتبال چه می شود.
در همین خصوص ســید عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان دیروز 
گفت: همه روسای فدراسیون هایی که شامل قانون منع به کارگیری بازنشستگان شده اند قطعا از سمت خود کنار می روند 

و این موضوع توسط فدراسیون ها در حال طی کردن روال اداری است.
این اظهار نظر درحالی از ســوی معاون وزیر مطرح شــده که دو روز دیگر به پایان مهلت اعلام شده برای کناره گیری 

باقی مانده است.

فدراسیون فوتبال در کش و قوس دولتی یا غیردولتی بودن!
کادر فنی تیم ملی بســکتبال در نظر دارد تا شــرایط حضور آرون گرامی پور بازیکن ایرانی انگلیسی 

بسکتبال کشور را در تیم ملی مهیا کند.
تیم ملی بسکتبال ایران نهم و دوازدهم آذر در استرالیا و فیلیپین پنجره پنجم انتخابی جام  جهانی را پیش رو دارد و 
با این دو کشــور بازی خواهد کرد اما هنوز نفرات اعزامی به این پنجره مشخص نیستند اما فدراسیون از بازیکنان زیادی 
مدارک برای اخذ ویزا گرفته  است. با این حال گفته شده که کادر فنی تیم ملی در نظر دارد از دو بازیکن دو رگه بسکتبال 
ایران برای دیدار با اســترالیا و فیلیپین نیز اســتفاده کند. آرون گرامی پور و نوید نیکتاش دو بسکتبالیستی هستند که به 

احتمال زیاد به تیم ملی می پیوندند و در قطر به جمع ملی پوشان اضافه خواهند شد.
البته احتمال دارد نیکتاش در ایران وارد اردو شــود اما گرامی پور که هنوز مسئله سربازی اش را حل نکرده نمی تواند 
وارد کشــور شــود و در اردوی قطر وارد تیم خواهد شد. تیم ملی قبل از سفر به استرالیا دو دیدار با قطر خواهد داشت و 

سپس از دوحه راهی ملبورن می شود.
با اینکه تیم ملی در آســتانه این پنجره حســاس انتخابی جام جهانی قرار دارد وضعیت تیم ملی و بازیکنانش هنوز 
مشخص نیست. حامد حدادی سلامتی اش را بدست آورده و این روزها در تهران تمرین هایش را انجام می دهد اما به نظر 
نمی رسد تیم ملی را همراهی کند. ارسلان کاظمی همچنان با آسیب پای خود مواجه است و با اینکه بازی می کند اما درد 

دارد و وضعیت صمد نیکخواه  بهرامی نیز که در آمریکا به سر می برد مشخص نیست.

راه حل فدراسیون بسکتبال برای استفاده از تمام ملی پوشان

باید پست  قانون  والیبال طبق  رئیس  فدراسیون 
خود را تا پایان هفته به مدیران جوان واگذار کند ولی 
خودش معتقد اســت که ماندنی است و تاکنون هیچ 
تحرکی مبنی بر ترک صندلی ریاست از او دیده نشده 

است.
احمد ضیایی، رئیس  فدراســیون والیبال در نشســتی 
خبری که روز چهارم مهر ماه برگزار شد اعلام کرد که تکلیف 
ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی والیبال ایران برای ادامه 
همکاری با فدراسیون والیبال ظرف ۴۵ روز آینده مشخص 
خواهد شــد. این اتفاق در مدتی که ضیایی وعده کرده بود، 
نیفتاد و این در حالی اســت که اصــولاً حضور خود ضیایی 
هم در رأس فدراسیون والیبال طبق قانون منع به کارگیری 
بازنشســته ها تضمین شده نیست. اگر اتفاق خاصی نیفتد و 
قانون در فدراسیون والیبال اجرا شود، ضیایی تا پایان هفته 

جاری باید اتاق ریاست فدراسیون را ترک کند.
احمد ضیایی که هنوز به سالگرد نخستین روز کاری اش 
به عنوان رئیس  فدراســیون والیبال نرسیده در صحبت های 
خود گفته بود که باید تا 2۴ آبان صبر کرد و دید چه اتفاقی 

می افتد. 
از قضیــه ضیایی کــه بگذریم به اختــلاف کولاکوویچ 
و فدراسیون می رسیم. ســرمربی اهل مونته نگرو تیم ملی 
والیبال بعد از مسابقات قهرمانی جهان گفته بود که تا پایان 
المپیک 2۰2۰ با فدراســیون والیبال ایــران قرارداد دارد و 

متوجه نمی شود که قرارداد 2+2 از کجا آمده است.
امیر منظمی، دبیر فدراسیون والیبال می گوید: »در این 
هفته و یا نهایتاً در هفته آینده پس از آســیب شناسی نتایج 

تیم ملی ایران در مسابقات قهرمانی جهان و پس از شنیدن 
صحبت  هــای ایگور کولاکوویچ، تصمیم نهایــی در مورد او 
خواهیم گرفت. البته ما خیلی علاقه داریم که کولاکوویچ نیز 

در تهران حاضر شود و صحبت های او را بشنویم.«
ایگور کولاکوویچ روز پنجشــنبه، سفری 2 هفته ای به 
فرانسه خواهد داشت تا از نزدیک شاهد عملکرد فرزند خود 
در لیگ هندبال این کشور باشد، بنابراین امکان حضور او در 
تهران و در مدتی که منظمی عنوان کرده، عملًا وجود ندارد. 
ضمن اینکه بعید اســت او در حالی که معتقد است قرارداد 
او 2 سال دیگر اعتبار دارد، علاقه ای به مذاکره و صحبت در 

این مورد داشته باشد. تنها تماس او با والیبال ایران از طریق 
آنالیزورهای تیم ملــی بوده که گزارش تمام بازی های لیگ 

برای او به صورت منظم ارسال کرده اند.
دبیر فدراســیون والیبــال پیش از این گفتــه بود که 
کولاکوویچ به احتمــال زیاد ماندنی نیســت. بنابراین باید 
صبــر کرد و دید که معمای جدید والیبال ایران چگونه حل 
خواهد شد. ضیایی طبق قانون باید پست خود را به مدیران 
جوان واگذار کند ولی خودش معتقد است که ماندنی است 
و تاکنون هیچ تحرکی مبنی بر ترک صندلی ریاســت از او 

دیده نشده است.

وعده های دبیر فدراسیون درخصوص زمان برگزاری کمیته انضباطی سعید معروف هنوز عملی نشده است

کلاف سردرگم والیبال ایران
کولاکوویــچ هم که به گفته خودش تا 2 ســال دیگر با 
فدراسیون ایران قرارداد معتبر دارد اما به اعتقاد فدراسیونی ها 
ماندنی نیســت. از طرفی پیدا کردن مربی برای هدایت تیم 
ملی با شرایط اقتصادی موجود نیز ساده نخواهد بود. ضمن 
اینکه خسارت فسخ قرارداد کولاکوویچ برای فدراسیون بسیار 

سخت است. 
البته به این کلاف سر در گم، باید اختلاف شدید سعید 
معــروف به عنوان کاپیتان با رئیس فدراســیون را هم اضافه 
کنید! هنــوز یادمان نرفته که امیر حســین منظمی، دبیر 
فدراســیون والیبال درباره حواشی و اتفاقات پیش آمده بین 
بازیکنان و به خصوص مشــاجره کاپیتان تیم ملی با رئیس 
 فدراسیون بر سر استعفا امیر خوشخبر در گفت وگو با ایسنا 
اعلام کرده بود مطمئن باشــید کمیتــه انضباطی را برگزار 
خواهیم کرد و رأی را خواهید دید که بر چه اساســی است. 
هر کسی باید در حوزه خودش ورود کند. بازیکنان در حوزه 
رقابت، مــدال آوری زحمت می کشــند و باید در تمرینات 
مرتب و منظم باشــند. حوزه مدیریتی نیز به مدیریت کلان 
فدراســیون که ضیایی در رأس آن قرار دارد بر می گردد و او 

تصمیم گیرنده است.
منظمی در پاســخ به این ســؤال مبنی بر اینکه زمان 
برگزاری کمیته انضباطی مشخص است یا خیر؟ تصریح کرد: 
خیر؛ هنوز زمان برگزاری جلســه مشخص نیست اما قطعاً 
کمیته انضباطی را تشــکیل خواهیم داد و نخستین کسانی 
که باید مطلع شوند اصحاب رسانه و خبرنگارانی هستند که 
متاســفانه تا کنون زمان برگزاری کمیته انضباطی مشخص 

نشده است!

آگهی حصر وراثت
بانو هنگامه شــهرت حداد نام پدر علی اکبر بشناسنامه 85 صادره از اهواز درخواستی 
بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیــح داده که مرحوم محمدرضا 
شهرت درویشیان بشناســنامه 122 صادره اندیمشک در تاریخ 13۹7/8/6 در اهواز 
اقامتــگاه دائم فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضــی هنگامه حداد فرزند علی اکبر 
ش ش 85 صادره اهواز )همســر متوفی( 2. آرش درویشیان فرزند محمدرضا ش ش 
1744184658 صادره اهواز )پســر متوفی( 3. شــکوفه درویشیان فرزند محمدرضا 
ش ش 1۹2004740۹ صادره اندیمشک )دختر متوفی( و لاغیر ورثه دیگری ندارد.

اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبــور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر  آگهی ظرف 
یــک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و 

رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره سه شهرستان اهواز

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد خدمات پروژه لوله کشــی گاز صنعتی 
جهت تغذیه بویلرهای فایر تیوب خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد 

شرایط واگذار نماید.
فیش شرکت در مناقصه:

فیش بانکی دائر بر واریز مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 411075۹۹2077713 
بانک انصار شعبه مستقل کیش کد 4110 بنام شرکت آب و برق کیش.

مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:
شــرکتهای داوطلب حضور در مناقصه از روز سه شــنبه مورخ 13۹7/8/22 لغایت 
ســاعت 16 روز سه شنبه مورخ 13۹7/8/2۹ با ارائه معرفی نامه معتبر و اصل فیش 

بانکی مربوطه به یکی از نشانی های ذیل مراجعه نمایند.
مهلت تحویل پاکت پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربسته محتوی پیشنهادات و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه می بایستی 
تا ساعت 16 روز سه شنبه 13۹7/۹/6 به محل دریافت اسناد مناقصه تحویل گردد.

زمان و مکان گشایش پاکتهای پیشنهادات:
روز شــنبه 13۹7/۹/10 پاکت های پیشــنهادات مناقصه در دفتر مرکزی شرکت 

گشوده خواهد شد.
محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات مناقصه:

1- جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش، امور بازرگانی تلفن: 44422186-8 )076( 
فاکس: 44423818 )076(

2- تهران- شهرک غرب، میدان صنعت، بلوار شهید فرحزادی، بلوار شهید نورانی، 
پاک 17، طبقه سوم، تلفکس: 021-22076157

امور بازرگانی

آگهی مناقصه 
9۷/۷

کارت ماشــین، ســند و بیمه نامه خودروی پــژو 206 تیپ 5 
رنگ نوک مدادی )خاکســتری( مدل 13۹0 به شماره پاک 
۹4 ط 324 ایــران 66 و شــماره موتــور 133۹0005173 و 
شماره شاسی NAAP13FE8BJ4563۹6 به نام سیدحامد 
میرزادی گوهری با کد ملی و شناسنامه 2۹80338۹66 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

جمعه 2 آذر 1397
* پیکان.......................................................................................... فولاد)ساعت ۱۵(
* ماشین سازی تبریز................................................................ سپاهان )ساعت۱۵(
* سپیدرود رشت............................................... نفت  مسجدسلیمان )ساعت۱۵(
* صنعت نفت آبادان....................................... نساجی مازندران )ساعت۱۶:۴۰(

شنبه 3 آذر 1397
* ذوب آهن........................................................ پارس جنوبی جم )ساعت۱۵:۱۵(

یکشنبه 4 آذر 1397
* پرسپولیس.................................................................... تراکتورسازی )ساعت۱۵(
* پدیده...................................................................................... سایپا )ساعت۱۵:۴۵(

* استقلال خوزستان....................................... استقلال تهران )ساعت۱7:۳۵(

برنامه هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال

شنبه 2۶ آبان 1397
* ملوان بندر انزلی.......................................................مس کرمان )ساعت۱۴:۳۰(
* پرسپولیس پاکدشت...................................شهرداری ماهشهر )ساعت ۱۴:۳۰(
* کارون اروند خرمشهر.................................................نود ارومیه )ساعت۱۵:۴۵(

یکشنبه 27 آبان 1397
* مس رفسنجان.....................................................آلومینیوم اراک )ساعت۱۴:۳۰(
* قشقایی شیراز.....................................شاهین شهرداری بوشهر )ساعت۱۴:۳۰(
* شهرداری تبریز..................................................گل گهرسیرجان )ساعت۱۴:۳۰(
* بادران تهران..............................................................فجر سپاسی )ساعت۱۴:۳۰(

برنامه هفته سیزدهم لیگ دسته اول فوتبال 

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب ۶ امتیاز منفی صورت گرفته است.

چهارشنبه 23 آبان 1397
* سایپا................................................................... ماشین سازی تبریز )ساعت ۱۵(

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
* سپاهان...................................................................... پرسپولیس )به تعویق افتاد(

ادامه برنامه بازی های هفته دوازدهم لیگ برتر 

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
چهارشنبه 23 آبان

لیگ برتر والیبال
* شهرداری تبریز......................... شهرداری ارومیه )ساعت ۱۶- شبکه ورزش(

پنجشنبه 24 آبان
لیگ برتر بسکتبال

* شیمیدر...................................................... ذوب آهن )ساعت۱۵-شبکه ورزش(
فوتبال لیگ ملت های اروپا

* کرواسی........................................................اسپانیا )ساعت 2۳:۱۵ - شبکه سه(
جمعه 25 آبان

فوتبال لیگ ملت های اروپا
* هلند...............................................................فرانسه )ساعت2۳:۱۵ - شبکه سه(
* ولز...........................................................دانمارک )ساعت2۳:۱۵- شبکه ورزش(

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال- جام آزادگان
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

111713168822. مس کرمان

21063124121221. گل گهر سیرجان

311551167920. شاهین شهرداری بوشهر

41054123101319. پرسپولیس پاکدشت

511542117419. آلومینیوم اراک

61144377016. اکسین البرز

116-7114431314. قشقایی شیراز

8104331310315. بادران تهران

412-910334913. شهرداری تبریز

1311-1011254518. نود ارومیه

410-111024459. شهرداری ماهشهر

810-1211245917.کارون اروند خرمشهر

29-131016335. فجرسپاسی

67-14111461218. مس رفسنجان

106-1511137515. خونه به خونه

5*1-16112541011. ملوان انزلی

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1118211651126. پدیده

2117402491525. سپاهان

3126422112922. تراکتورسازی

4945093617. پرسپولیس

5124441511416. پارس جنوبی جم

611443129316. پیکان

71136296315. استقلال تهران

215-8114341113. سایپا

312-9121921114. صنعت نفت آبادان

111-1011182910. ماشین سازی تبریز

411-11112541115. ذوب آهن

411-12122551014. نساجی مازندران

711-1312255714. فولاد خوزستان

1010-1412246818. استقلال خوزستان

139-1512237518. سپیدرود رشت

78-1612156613. نفت  مسجدسلیمان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

به یاد طلبه بسیجی شهید »محمود فقهی«
از صحنه های انقلاب تا عرصه های مقابله با ضد انقلاب

شــهید مجاهد محمود فقهی، از تبار روحانیت بود 
که معرفت حوزوی را با عشــق الهــی درآمیخت و طرح 
سفر خونینی برای خود ریخت. 2۴ ماه در زمان طاغوت، 
خدمت ســربازی را بر خود تحمل کــرد تا بتواند به انواع 
ســلاح ها و مهمات و آموزش ها و تاکتیک ها آشنا شود و 
روزی آنها را علیه رژیم سفاک پهلوی به کار گیرد. بر این 

اســاس در اولین راهپیمایی ها نقش فعال و گســترده داشت و نیز به آموزش های 
نظامی بچه های دوران انقلاب می پرداخت. جهت تخریب مواضع دژخیمان پهلوی 
نارنجک های دستی و سه راهی های انفجاری می ساخت. کلاس های اعتقادی و قرآنی 
را تقویت می نمود و به هدایت و رشد جوانان می پرداخت. در دوران مبارزات، موقع 
پست نگهبانی اش در یکی از مراکز نظامی قزوین، وقتی مردم انقلابی را به پادگان 
می بردند او آنها را آزاد می کرد. از ویژگی های بارز این شــهید مبارز، سکوت همراه 
با تفکر، صحبت ســنجیده و توأم با تدبر و استفاده از اوقات شریف بود. او همواره 
خود را برای شهادت و وصال یار آماده می نمود تا سرانجام در دیواندره بر اثر انفجار 
مین به لقای پروردگارش رسید. طلبه بسیجی شهید »محمود فقهی«، سال ۱۳۳۶ 

در نجف آباد متولد شد و در ۱۳۶۰/۳/۱۰ در دیواندره کردستان به شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

*در جریان رقابت های روز نخست کشتی فرنگی قهرمانی زیر 2۳ سال جهان 
که در بوداپســت پایتخت رومانی در حال برگزاری است، دیروز ۵ فرنگی کار 
ایــران به مصاف رقبای خود رفتند که حاصل آن شکســت ۴ نماینده ایران و 

راهیابی دلخانی در وزن ۶۳ کیلوگرم به مرحله نیمه نهایی بود.
*با به پایان رسیدن دوران ریاســت غلامرضا امینی در فدراسیون 
قایقرانی، وزارت ورزش برای فدراســیون سرپرســت تعیین کرد تا 
شــرایط برگزاری انتخابات مهیا شــود. بر همین اساس ثبت نام از 
نامزدهای انتخاباتی نیز آغاز شده که پس از چند روز اولین نفر وارد 
میدان شد.علیرضا ســهرابیان نایب رئیس و دبیر سابق فدراسیون 
قایقرانی اولین نفری بود که دیروز برای حضور در انتخابات فدراسیون 

قایقرانی ثبت نام کرد.
*در پنجمین روز از مهلت تعیین شده برای ثبت نام در انتخابات کمیته ملی 
پارالمپیک، دیروزغلامرضا شــعبانی بهار و مجید شایســته برای نایب رئیسی 
مردان و هیئت اجرایی و بتول مشرف جوادی برای نایب رئیسی بانوان و هیئت 
اجرایی ثبت نام کردند. مجمع انتخابات کمیته ملی پارالمپیک روز شــنبه 2۴ 

آذر ساعت ۹ صبح در آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران


